
USNESENÍ
z 49. veřejného zasedání zastupitelstva Městyse Klenčí pod Čerchovem

konaného dne 25. srpna 2010

Zastu pitelstvo městyse

A. schvaluje:

1.49 Změnu ÚpN SÚ Klenčí pod Čerchovem č.6 a opatření obecné povahy ě II20IO
2.49 Záměr pronájmu části parcely č.2876 (dříve 425lI) v areálu kasáren
3.49 Splátkový kalendář pro pana Jana Bakeše
4.49 Příspěvek 1000 Kč Klubu filatelistů Domažlice
5.49L]zavŤení MŠ v termínech 27. až3I.I220IO a I. až31.8.2011
ó.49 Příspěvek 2000,-Kč Klubu ěeského pohraničí místní organizaci v Klenčí

B. ukládá :

7.49 Starostovi řešit přestupek formou podání podnětu k projednání přestupkovou komisí na
provozovatelku hospodu U Psůtků za porušování vyhlášky o rušení nočního klidu

8.49 Starostovi podat napana Radka Hellera podnět k soudu na lyklizení neoprávněně
lžívaného pozemku

9.49 Starostovi doplnění výkresová části ÚP o čísla biokoridoru
|0,49 Starostovi projednat s paní Michaelou Javorskou Hrbáčkovou upřesnění Žádosti o

lryužív ání pozemku Mě styse
ll.49 Starostovi projednat S panem Jiřím Šolarem podmínky pronájmu' případně odkoupení

pozemku 56216
12.49 Stavebnímu výboru provést místní šetření k žádosti pana MilanaZeďeka
11..49 Starostovi zajistit vymáhání poplatků dle platné lyhlášky
1449 Starostovi upozornit ZdeňkaTomana m1., Klenčí 292 nanedodrŽování splátkového

kalendáře

C. Bere na vědomí

1'5.49 Žáďostpana Jiřího Šolara, jednatele SSK Klenčí
16.49 Žádost pana Milan a Zedeka
17.49 Zprávu kontrolního výboru
18.49 Zprávu výboru pro Životní prostředí
19.49 Zprávu ýboru pro rozvoj Městyse
20.49 Zprávu finančního výboru

D. Neschvaluje

21.49 Pronájem veřejných prostor před restaurací U Psůtků
22.49 Záďost paní Michaely Javorské Hrbáčkové o povolení oprav v Caffe bar K1
23.49 Žádostfirmy VINIČKA S.r.o. o dlouhodobý pronájem sálu

Termín příštího jednání zastupitelstva městyse: 29. záÍí20|0

l\1ii:s.íYs
KLENé]í PÚij ČEr,B.CiícVEM ;.\

i-iČ-'.t:j-: i l\ t
,:krcs D.liniržli;c. 

|l,t,,, u 
l

YllW (L,-r
v\


